
Nyhetsbrev​
Brf   STÄMJÄRNET​
april 2025 

🧹VÅRENS STÄDDAG & ÅRETS STÄMMA  

Städdagen: Lördagen den 26 april kl. 10.00. 

Vi håller på till ca 12.00 och avslutar med 
gemensam utelunch i det förhoppningsvis fina 
vårvädret.  

I samband med städdagen kommer vi 
genomföra även vår årliga brandsynsrond. Tänk 
på att det inte får stå några föremål på golvet i 
trapphusen eller vindsgångarna – till exempel 
dörrmattor, barnvagnar eller annat. 

Vi kommer att beställa en container, i första 
hand för att rensa ut föremål som märkts upp 
med lappar. Om det finns plats kvar kommer det 
även gå bra att slänga egna saker. 

Stämman: Torsdagen den 15 maj kl. 18.00 i 
Bokbinderiet. Sista dagen för att anmäla 
ärenden som tas upp senast 1 april. 

📜 Årsredovisningen och övrigt material 
kommer att skickas ut via mejl till alla 
medlemmar vi har e-postadresser till. Utskrifter 
kommer också att sättas upp på föreningens 
anslagstavla. 

Om du önskar få ett tryckt exemplar, hör gärna 
av dig till styrelsen senast 25 april. Några 
fysiska exemplar kommer också att finnas på 
plats under stämman. 

Kallelse till årsstämman kommer att delas ut 
såsom det föreskrivs i våra stadgar. 

🚪HANDTAG PÅ INGÅNGSPORTEN 

Tyvärr har någon plockat bort dörrhandtaget till 
porten på Heleneborgsgatan 14. Vi har beställt 
ett nytt i samma utformning och kommer att 
sätta upp det så snart som möjligt. 

👷FYRKANTEN 

Trädäcket på Fyrkanten är nu nymålat och klart! 
Vissa utemöbler är redan på plats och redo att 
användas. Under städdagen kommer vi att ställa 
ut fler möbler och piffa till ytan. 

 

Men varför vänta? Ta gärna en kopp kaffe i solen 
redan nu! 

🧹  STÄDNING 

Tack för ett fint samarbete med städningen av 
det gemensamma vindsförrådet! När det gäller 
lägenhetsdörrar och dörrkarmar som står i 
förrådet är principen enkel: 

●​ Om de är tänkta att vara tillgängliga för 
alla medlemmar, kan de vara kvar i det 
gemensamma förrådet – men då utan 
namnlapp. 

●​ Vill man behålla dem som sina egna, 
exempelvis genom att sätta en 
namnlapp på den, behöver de flyttas 
till det egna förrådet. 

Dörrar och dörrkarmar med namnlapparna som 
står kvar i det gemensamma förrådet vid 
städdagen kommer att betraktas som 
gemensamma. Namnlapparna kommer då att 
tas bort, och dörrarna görs tillgängliga för alla 
medlemmar. 

♻️ MATAVFALL 

Som många säkert har märkt har vi nu fått 
påfyllning av papperspåsar för matavfall – efter 
bristen i julas har vi tillräckligt med påsarna till 
ungefär 2029 och lite till.  

Påsarna finns både i källaren och i 
återvinningsrummet (några extra buntar). 

Vi vill påminna om att endast papperspåsar ska 
användas för matavfall i vår förening. 

De gröna plastpåsarna är avsedda för 
fastigheter utan miljörum, vilket inte gäller oss. 
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